
平成 22 年 7 月 27 日 

受益者の皆様へ 

シュローダー証券投信投資顧問株式会社 

 

シュローダー・ＢＲＩＣｓ通貨ファンド 
信託終了（繰上償還）決定のご案内 

 

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび追加型証券投資信託「シュローダー・ＢＲＩＣｓ通貨ファンド」につき

まして、平成 22 年 7 月 2日現在の受益者の皆様を対象に、法令の定めに基づき信託終了（繰

上償還）にかかる書面決議を行いました。 

この結果、議決権を行使することができる受益者の半数以上であって、当該受益者の議

決権の 3 分の 2 以上の賛成をもって本議案は可決されました。したがいまして、当ファン

ドは当初の予定通り平成 22 年 8 月 31 日をもって信託終了（繰上償還）することとなりま

したのでご案内申し上げます。 

 

なお、信託終了（繰上償還）に伴う日程は以下の通りとなりますので、ご案内申し上げ

ます。 

換金（解約）申込最終日 ：平成 22 年 8 月 27 日まで（販売会社によって異なります。）※ 

信託終了日 ：平成 22 年 8 月 31 日 

償還金支払日 ：平成 22 年 9 月 1 日以降（販売会社によって異なります。）※ 

※詳しくは販売会社にご確認ください。 

 

運用の詳細につきましては、信託期間終了後に「運用報告書」にてご報告申し上げます。 

 

今後とも皆様のご信頼にお応えできますよう、努力いたしてまいる所存でございますの

で、何卒倍旧のご愛顧のほど宜しくお願い申し上げます。 

謹白 


